2023年３月 17日

各  位

会 社 名  株式会社 クレスコ
代表者名 代表取締役 社長執行役員  冨永 宏

 （コード番号：4674 東証プライム）
問合せ先 取締役 専務執行役員 杉山 和男

 （TEL 03-5769-8011）

期末配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、2023年３月17日開催の取締役会において、2022年５月10日に公表いたしました2023年３月

期の配当予想を下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

配当に関しましては、原則連結経常利益をもとに特別損益を零とした場合に算出される親会社株

主に帰属する当期純利益の30％相当を目処に継続的に実現することを目指しております。また、当

社は、今年度創立35周年を迎えました。これもひとえに株主のみなさまをはじめとする関係各位の

長年に亘るご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主のみなさまの日頃のご支援に感謝の意を表するため、2023年３月期の期末配

当におきまして、1株あたり23円の普通配当に加えて、1株当たり4円の「創立35周年 記念配当」を

実施し、1株当たり期末配当金を27円とする予定です。

これにより2023年３月期の1株当たり年間配当金は、中間配当金および期末配当金を合わせて1株

当たり50円となります。

２．修正の内容

2023年３月期 配当予想の修正（2022年４月１日～2023年３月31日）

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
前 回 予 想

（2022年５月10日発表）
― 23 00 ― 23 00 46 00

今回修正予想 ― ― ―

27 00
(普通配当)

23 00
(記念配当)

4 00

50 00

当 期 実 績 ― 23 00 ―

（ご参考）前 期 実 績
（2022年３月期）

― 20 00 ― 24 00 44 00

(注）本資料に記載されている内容は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一
定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、
実際の業績等は様々な要因により大きく異なる場合があります。

以  上